
Протокол 32009181975 

Рассмотрения ценовых заявок  
 

г. Калининград «18» июня 2020г. 

  

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Форма торгов: Запрос предложений  
 

1. Наименование процедуры и предмета договора лота: ЗАПРОС ПРЕДЛОЖЕНИЙ В 

ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных 

работ с поставкой оборудования по титулу: «Строительство КТП 10/0,4 кВ, КЛ-10 кВ от КТП (новой) 

по ул. Полецкого - ул. Большой Окружной 2-ой  в г. Калининграде», лот 1: Выполнение 

строительно-монтажных работ с поставкой оборудования по титулу: "Строительство КТП 10/0,4 кВ, 

КЛ-10 кВ от КТП (новой) по ул. Полецкого - ул. Большой Окружной 2-ой  в г. Калининграде (код 

000010830)" 

 

2. Начальная цена контракта: 7 368 976 рублей 80 копеек с учетом НДС, 6 140 814 рублей 00 

копеек без учета НДС 

3. Извещение о проведении настоящей процедуре и документация были размещены «26» мая 

2020г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: 

https://rosseti.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Приказ № 59 от 18.02.2019 г.  АО "Янтарьэнерго"), при рассмотрении заявок 

на участие присутствовали: 

Зам. председателя комиссии: Василенко Игорь Евгеньевич 

Зам. председателя комиссии: Стельнова Елена Николаевна 

Член комиссии: Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии: Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии: Поршина Анна Федоровна 
  
5. По окончании срока подачи заявок до 11 часов 00 минут (время московское) «18» июня 2020г. 

года было подано 2 заявки от участников, с порядковыми номерами: 1, 3. 

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 32009181975 и приняла решение: 

6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих заявителей: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и 

время 

регистрации 

заявки 

Наименование участника 

Цена заявки на 

участие в запросе 

предложений до 

переторжки (без 

учета НДС) 

Улучшенная 

цена после 

переторжки 

(без учета 

НДС) 

Статус 

допуска 

Основание 

для решения 

1 

05.06.2020 

13:43 (MSK 

+03:00) 

ООО "ЭНЕРГОГРАД" 

ИНН/КПП 

3906293697/390601001 

ОГРН 

1133926016058Юридический 

адрес: 236022, Российская 

Федерация, ОБЛ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ, Г 

КАЛИНИНГРАД, УЛ 

Д.ДОНСКОГО, ДОМ 11, 

КАБИНЕТ 618 

6 070 000 5 980 000 Допустить 

Состав 

документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

3 

05.06.2020 

10:17 (MSK 

+03:00) 

ООО "РСО-ЭНЕРГО" 

ИНН/КПП 

3661054875/366301001 

6 140 814 6 140 814 Допустить 

Состав 

документов 

заявителя 



ОГРН 

1113668046140Юридический 

адрес: 394008, Российская 

Федерация, ОБЛ 

ВОРОНЕЖСКАЯ, Г 

ВОРОНЕЖ, УЛ АЗОВСКАЯ, 

ДОМ 2-Б, ОФИС 308 

соответствует 

требованиям 

документации 

  
7. Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске заявителей к участию в процедуре: 

Участник №1  
ФИО члена комиссии Решение Основание 

Василенко Игорь Евгеньевич Допустить Не указано. 

Стельнова Елена Николаевна Допустить Не указано. 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допустить Не указано. 

Кокоткин Андрей Леонидович Допустить Не указано. 

Синицин Вячеслав Владимирович Допустить Не указано. 

Поршина Анна Федоровна Допустить Не указано. 
  

Участник №3  
ФИО члена комиссии Решение Основание 

Василенко Игорь Евгеньевич Допустить Не указано. 

Стельнова Елена Николаевна Допустить Не указано. 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допустить Не указано. 

Кокоткин Андрей Леонидович Допустить Не указано. 

Синицин Вячеслав Владимирович Допустить Не указано. 

Поршина Анна Федоровна Допустить Не указано. 
  
8. Настоящий протокол рассмотрения заявок направлен на сайт Единой электронной торговой 

площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 
 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Зам. председателя комиссии _________________________ Василенко Игорь Евгеньевич 

 

Зам. председателя комиссии 
_________________________ Стельнова Елена Николаевна 

 

Член комиссии 
_________________________ Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

 

Член комиссии 
_________________________ Кокоткин Андрей Леонидович 

 

Член комиссии 
_________________________ Синицин Вячеслав Владимирович 

 

Секретарь комиссии 
_________________________ Поршина Анна Федоровна 

  
 

 

 

 

 

 

Исп. Евдокименко Е.В. 576-234 

https://rosseti.roseltorg.ru/

